



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้าง

โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ. ๑๐๐๔๕ บ้านแสง - บ้านทุ่งตัว ตำบลเชียงแรง เชื่อม ตำบลภูซาง อำเภอภูซาง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓)

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา ได้จัดทำราคากลางตามโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.๑๐๐๔๕ บ้านแสง - บ้านทุ่งตัว ตำบลเชียงแรง เชื่อม ตำบลภูซาง อำเภอภูซาง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓) ช่วง กม. ๓+๓๐๐ ถึง กม. ๕+๑๕๐ ระยะทาง ๑.๘๕๐ กม. ผิวทางกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยากำหนด

วงเงินงบประมาณ ๕,๖๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๖,๑๗๔,๘๐๗.๓๒ บาท (หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา โดยผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่ประกาศ จนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ www.py-pao.to.th หรือ www.gprocurement.go.th

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายธวัช สุทธรังค์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง
พย.ถ.๑๐๐๔๕ บ้านแสง - บ้านทุ่งตัว ตำบลเชียงแร้ง เข้ม ตำบลภูซาง อำเภอภูซาง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,698,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 6,174,807.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชานินทร์ สักล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 ทรงวุฒิ วสุวัต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชานินทร์ สักล่อ

05 มิถุนายน 2568 14:21:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง พย.๓๐๐๔๔ - บ้านพุทไธสง ตำบลเชียงแวง เขื่อน ตำบลภูซาง อำเภอภูซาง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 หินคลุกปรับระดับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	333.000	560.33	186,589.89	1.3642	764.40	254,545.92
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,100.000	63.57	705,627.00	1.3642	86.72	962,616.35
3		ตร.ม.	11,100.000	36.98	410,478.00	1.3642	50.44	559,974.08

ธำนิทร ลักล่อ

05 มิถุนายน 2568 14:21:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	ตร.ม.	11,100.000	278.74	3,094,014.00	1.3642	380.25	4,220,853.89
5		ตร.ม.	416.000	290.00	120,640.00	1.3642	395.61	164,577.08
							รวมราคากลาง	6,174,807.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง พย.๓๐๐๔๕ - บ้านพุฒิว - ตำบลเชียงแหวง เชื่อม ตำบลภูซาง อำเภอภูซาง จังหวัดพะเยา (ตอนที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
------------------------------------	---

ชานินทร์ สักลอม (ชานินทร์ สักลอม)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
--	----------------------------

ทรงวุฒิ วสุวัต (ทรงวุฒิ วสุวัต)	กรรมการกำหนดราคากลาง
--------------------------------------	----------------------

ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์ (ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์)	กรรมการกำหนดราคากลาง
--	----------------------